平成23年８月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   デ ジ タ ル ハ ー ツ

代表取締役社長   宮 澤  栄 一
代表者名

(コード番号：362 0 東証第一部)

管 理 本 部 長   風 間  啓 哉
問合せ先

 (T E L .  0 3 – 3 3 7 9 – 2 0 5 3)

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期第２四半期より、従来の単体決算から連結決算へ移行いたしますので、平成 24 年

３月期(自平成23年４月１日 至平成24年３月31日)の第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 連結決算開始について

 当社は、平成23年７月26日に韓国に100％子会社「DIGITAL Hearts Korea Co., Ltd.」を設立いたしました。

これに伴い、当第２四半期より連結決算へ移行いたします。

2. 平成24年３月期 連結業績予想（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

第２四半期連結累計期間
百万円

2,250
百万円

270
百万円

272
百万円

150
円 銭

2,604．39

通 期  4,509 645 646 355 6,143．43

※ 前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前年比は記載しておりません。

3. 連結業績予想の概要

 現在、DIGITAL Hearts Korea Co., Ltd.では、韓国におけるユーザーデバッグサービス及び３Dコンテン

ツ制作サービスの事業展開に向け、人材の育成及び顧客の開拓を進めております。

 しかしながら、現段階では影響額も軽微であるため、個別業績予想の金額を連結業績予想として開示して

おります。

 なお、個別業績予想につきましては、前回予想を据え置いております。

※ 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数

値と異なる場合があります。

     以 上